PREFEITURA MUNICIPAL DE PÃO DE AÇÚCAR – ALAGOAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

Travessa Alameda da Esperança, SN, Centro, Pão de Açúcar - AL CEP 57.400-000 – CNPJ: 31.015.782/0001-66

E-mail: educacao@paodeacucar.al.gov.br

RESULTADO DAS PRIMEIRAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA DIRETOR DO EDITAL 02/2024 – PÃO DE AÇÚCAR/AL

O município de Pão de Açúcar/AL, através da Comissão Especial de Organização de
Avaliação, no usos de suas atribuições legais, constantes no Decreto nº 21/2024, no uso
de suas atribuições  que lhes são conferidas pela legislação vigente, torna público a
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PRIMEIRAS ETAPA conforme EDITAL Nº
03/2024 para o cargo de Diretor, conforme segue quadro abaixo:

1. RESULTADO DA PRIMEIRA E SEGUNDA ETAPA

1.1 Conforme o item 9.1 “b” do Edital 03/2024, os candidatos a diretor que

alcançar no mínimo 70% (setenta por cento) do valor total da nota, resultante
da equação (NCx20%) + (NPGx50%)+(NAx30%), serão considerados aptos
para a última etapa - prova.

PÃO DE AÇÚCAR/AL, 01 de agosto de 2024.

_______________________________________

Presidente da Comissão Especial de Organização e Avaliação